digen, Handlungen der heil. Sacramente alles ordnungsmäßig, andächtig und devot zugehe ? Oder ob die Prediger ihres Orts bey den geordneten öffentlichen gottesdienstlichen Stücken etwas vorzutragen haben, dadurch dieselben zur Ehre Gottes beförderlicher, zur Erweckung der Gemeinde, zur Liebe seines heil. Worts, und überhaupt die Erbauung ausgebreiteter und fruchtbarer gemacht werden könne.

7.

Ob man den Amtsführungen der Pastorum in Absicht der Predigten, der Catechisationen, ihrer Art des Elenchi, des Beichtstuhls, der Kranken Besuchung, ihrer Zubereitungen und Berichtungen, einer oder der andere von den anwesenden Amtsbrüdern etwas vorzubringen habe ?

Theses

I.

Sine accurate doctrinae de Trinitate cognitio nec de persona Filii Dei servatoris nostri recte judicari potest.

II.

Christus qui a Judaeis descendit secundum humanam naturam est quoque verus, summus et aeternus Deus, Rom. 9,5, duabus naturis, divina et humana personaliter unitis, ita ut sit una persona, unus mediator.

III.

Natura quidem et indoles unionis personalis interna intelligi et explicari nequit, unio tamen ipsa ab omnibus aliis unionis generibus probe distingui, neque ullo modo per ea, quae de persona Christi docet scriptura sacra negari potest.

IV.

Unio personalis existere coepit cum incarnatione τοῦ λόγου, et hinc Maria recte appellatur θεοτόκος.

V.

Describi potest unio personalis, ut sit arctissima et indissolubilis coniunctio, qua divina et humana natura in persona Christi ita sunt unitae, ut veram inter se communicationem habeant.

VI.

Multa cautione opus est in concedenda cuivis libertate, quae sentiat de religionis capitibus, palam profitendi, iisque, quae communi adhuc consensione recepta sunt, contradicendi.

VII.

Vix ac ne vix quidem carere potest ecclesia libris symbolicis.

VIII.

Dogmata in libris nostris symbolicis proposita cum libris sacris exacte convenire certissime adfirmare possumus.

IX.

Auctoritas librorum nostrorum symbolicorum tenenda ac tuenda est.

Theses ex articulo Aug. Confessionis Decimo

1.

In sacra coena corpus et sanguis Christi vere et realiter adest.

II.

Symbola externa, panis nempe et vinum in sacra coena neque substantia-
liter mutantur neque abolentur.

III.

Panis eucharisticus nec adorandus nec pompaliter circumferendus est.

IV.

Subtractio calicis eucharistici impia est, et voluntati servatoris
contraria.

V.

Corpus et sanguis Christi in sacra coena distribuitur vescentibus tam
dignis quam indignis.

VI.

Cavendum tamen, ne indigni ad eam accedamus.